
t! l!*
OO lrrro

ABoULAH NAKAS
oPCa BoLNtcA

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdeviceva 12, 7 1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 02C-5180-4122
Sarajevo, I 5.07 .2022.godine

Na osnovu dlana 64. stav I . tadka b. i dlana 70. stav L,2. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne
i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114), dlana 7. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma (,.Slu2beni glasnik BiH" broj 90114), dlana 4. Pravilnika po postupku direktnog
sporazuma Javne ustanove Opda bolnica .,Prim. dr. Abdulah Naka5" i dlana 27. Statuta Javne
ustanove Opia bolnica ..Prim. dr. Abdulah Naka5", direktor donosi

ODLUKU
O PRIHVATANJU CIJENE

dtan t.
Na osnovu ponude dostavljene po zahtjevu za nabavku usluga: Isporuka i montaZa cirkulacione
pumpe UPS D32-l20lF (JRJN: 42122000-0), za najpovoljnijeg ponuclada u predmetnom postupku,
odabran je ponudad ELEKI'ROKOVINA d.o.o. Mostar sa ponudenom cijenom od 935,00 KM bez
PDV-a, odnosno 1.093,95 KM sa uradunatim?DV-om.

Clan2.
Saponudadem izElana l. ove Odlukese neiezakljuditi ugovor, izrazlogaitojevrijednostnabavke
(bez PDV-a) manja od 1.000,00 KM.

eun 3.
Zaizvrienje ove Odluke zaduLuje se Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije i Odjeljenje za

radunovodstvo, plan i analizu.

Clan 4

Odluka stupa na snagu danom donoSenja

ObrazloZenje

Javna ustanova Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah Naka5" je donijela Odluku o pokretanju postupka
putem direktnog sporazuma broj: 02C-5 180-1122 od 22.06.2022 godine za nabavku usluga:
lsporuka i montaZa cirkulacione pumpe UPS D32-l20lF.

Nakon Sto je provcdeno ispitivanje trZiSta, NedZad Bidakdii, dipl.ing.maS. rasporeden na radno
mjesto Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije, uputio je Poziv (pismeni Zaht)ev) za
dostavljanje ponuda ponudadu ELEKTROKOVINA d.o.o. Mostar.

Do krajnjeg roka t.a dostavljanje ponuda, dostavljene su ponude navedenog ponudada. Nakon
preglcda zaprimljenih ponuda, konstatuje se da su navedeni ponudadi u predmetnom postupku

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www"obs.ba

Proci.jenjena vrijednost nabavke iznosila je 935,00 KM bez uradunatog PDV-a.



kvalifikovani i da dostavljene ponude zadovoljavaju uslove iz Zahtjeva za nabavku usluga:
Isporuka i montaZa cirkulacione pumpe UPS D32-l2OlF.

Shodno kriteriju najnila cijenaza nabavku usluga: Isporuka i montaZa cirkulacione pumpe UpS
D32-l20lF odabran je ponudad ELEKTROKOVINA d.o.o. Mostar sa ponudenom-cijenom od
935,00 KM bez PDV-a.

Navedeni ponudad je izabran jer je jedini dostavio ponudu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudad/i nema/ju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana 101. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 3gll4), obzirom
da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

Pripremila: , ^
Semra Senturk, dipl.iur - sluZbenik za javne nabavke l- ,l

Kontrolisala
Amira Petrovi6, BA opieg prava - Sef Odsjeka zajavne nabavke

DOSTAVITI:
- Ponudadu
- Odjeljenju za tehnidke poslove i investicije
- Odjeljenje za raEunovodsWo, plan i analizu
- Odsjek zajavne nabavke
- a/a

TOR

nkapetanovi6

Ng
A,lrI$

0vl na-



ELElSll(UY r !r.n J}i'r{l1i'D ' 
v

OERAJTAC Z.{PONIjDU

UGOVOI(NI ORCAN Javna urtauova oPCa bolnics ,,PliE. df. Abdulah Nalra56, SrraJcvo

Ailresa ugovornog organa XrunifuPlieva bn 12, 71000 Soraievo

ID broJ 420028E400001
telefon, fak*, c-mail 033 285 100, 033 285 374, it{o@obtba

PONUEA,C eLavt bE">\) t$q L4DsiA( S,o. o- (upisuje se naziv ponudada)

Adresa tt 2 aoAeA b 4lZ
XD brci UL ooo d)

tsroj bankovnog raCuna 72,622. t22c 6 kodUtlt Ctl banke€ ttt I

KONTAKT OSOBA (za Ponudu)

Ime i preziVrg __ _^-..._ I DL
4t 2c o4 J4Adrcsa

Tclcfon q
Faks 2aX
E-mail 4 t<:7{.- d v UO

c4enrponudesaPDv-oros ilOgSr15 EU
(ukupna cijeo r Fonude u brojksma)

$i fi2gde'T 'iD; rn1 aqu6g6.rt1 %7 {P)4t Dh
(ukupna cijena ponude u slovima)

NAPOMENA: Ako ponudaE nije u sisremu PDV-a lli je predmet nabavke osloboden PDV-a, na Obrascu za cijenB, na mjeslu

predvldciom za upis ciic.,c ponidc sa pDV,om, uplsuji ie isti iznos kao Sto Je upisan na Di esto predvideno za upis cijene ponude bez

PDV-a, a mjesto predvidcno za upis iznosa PDV-a ostavljt 3c prazno.

Rolc vainorti ponud":3 O dana (kako je odredeno u pozivu za ponudu, npr- 30 ili 60 dana)-

Rok, nnlln fi uslovl plaCnnJn: 3o l}tpn .DA/+ CIo\?ee c4
(Definisati rok, nadin i uslove pladanja)

Role i mjee to izvrlenjrr 
I O *V pA oo Wt-l l.t+tcrOitl ]-e- flknceuo

(Dofinisati rok i mjcsto izvrSenjs)

Fcdat prcduzcda

o Deoavl a

Psdruirica Ssrft;6uo, Trg i'|3ro.is 1d
191,113x; +187 (0) 33 / 521 - 730

!

I zozz 08:51 FAx 0038733521730

I



OI}RAZAC ZA CIJENU PONUDE -ROBE / USLUCE / RADOVT

Streos 2 od o
tal.Ecvi tJ4 kot"i/]e D.o, o 

"Naziv
Ponuda br

Potpis dobavljada

Fodruzniga Saralovo, Tr0 l.l€roja 16

Napomena; rel./Fax: +a87 (0) 33 / 521 '730

l. Crjene nroraju biti izraiene u KM- Za svaku stavku u pondi mora sc navcsti cijona.

2. Cijena ponude se iskaz-uje bez PDV-a i sadrZi sve naknade koje ugovomi organ trcba platiti dobavljadu, Ugovorni orgau n0

smue imoti nikakve dodatne tro5kove ositn onih koji su navedeni u ovom obrascu.

3. U sludaju razlika izmcdu jcdinidnih cijena i ukupnog iznosg ispravka Ce .se izvdili ll skladu sa jedinilnint ciJenama
4. Jcdinidna cijcna stavko sc nd smatra lad(rnskorn gteskom, odnosno ne more 8e ispravljati'

Redni
broi

Opis roba / usluga / radova Kolilina Icdinidna cijcna po
stavki bcz PDV-a

Ukupna cijcna po
stavki bcz PDV-a

i
Isporuka cirkulacione pumpc UPS 32-
120/lr u modulu toplotne podstanice,
proizvod .,Danfoss" u Podetanici P23OII.

Komplet 1 g€f, * Bs{-, *
Uslugc monta2e -*crvisa pumpe Komplet 1 8or * 3 0 ( Ae

Ukupnn ciiena bez PDV-a 955 t o.
Popust
Ukuptta ciiena sa popustom bez PDV-a nbStco

J|Fl* 
a:a'l Gr.r 1!r.rr. t'r-.l.rF'

,


